

Ośrodek Pomocy Społecznej w Niemodlinie otrzymał dofinansowanie z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na realizację projektu

„Wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Niemodlinie”

Projekt realizowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacyjna Rozwój 2014-2020, Osi priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. Projekt jest w 100% finansowany ze środków zewnętrznych.

Celem projektu jest wzmocnienie potencjału organizacyjnego oraz podniesienie efektywności działań Ośrodka Pomocy Społecznej w Niemodlinie, jak również zwiększenie podmiotowości odbiorcy działań Ośrodka poprzez wdrożenie usprawnień organizacyjnych polegających na oddzieleniu pracy administracyjnej od pracy socjalnej oraz usług socjalnych. Projekt ma też na celu podniesienie jakości pracy pracowników socjalnych i całego ośrodka poprzez podniesienie kompetencji pracowników Ośrodka. Ponadto działania w ramach projektu mają na celu podniesienie bezpieczeństwa pracy pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Niemodlinie.

W wyniku zaplanowanych działań nastąpi zmiana systemu organizacyjnego pracy pracowników, w którym szczególny nacisk położony będzie na wyodrębnienie pracy socjalnej i usług socjalnych.

Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 Oś Priorytetowa II „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji” Działanie 2.5 „Skuteczna pomoc społeczna”

Realizator: Ośrodek Pomocy Społecznej w Niemodlinie

Dane finansowe:

Koszt całkowity: **301 815,75 zł**

Kwota dofinansowania: **301 815,75 zł**

Źródła dofinansowania: Europejski Fundusz Społeczny

Termin realizacji:

01.09.2020 – 28.02.2022 r.

W projekcie zostaną zrealizowane między innymi następujące zadania:

- 1. Przygotowanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Niemodlinie do wprowadzenia zmiany funkcjonowania OPS.**
- 2. Przygotowanie pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Niemodlinie do wprowadzenia zmiany struktury i modelu funkcjonowania.**
- 3. Wdrażanie i realizacja pracy socjalnej i usług według przyjętego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Niemodlinie nowego modelu funkcjonowania.**